[image: image1.jpg]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования

Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2017 г.                                                                                       № 35
	О внесении изменений в Постановление от 10.03.2016г.№40 « Об утверждении  муниципальной программы
«Повышение эффективности государственного управления в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района на 2014-2016 годы» в новой редакции

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»,   постановлением администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение от 06.12.2013 года № 105 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района» администрация МО Бережковское сельское   поселение постановляет:
            1. Внести изменения в постановление Администрации МО Бережковское сельское поселение от 10.03.16г. №40» Об утверждении  муниципальной программы «Повышение эффективности государственного управления в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района» в новой редакции(приложение).
2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности государственного управления в муниципальном образовании Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2014-2016 годы» производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете  муниципального образования Бережковское сельское поселение.
3.Постановление от 10 марта 2016 года №40 считать утратившим силу

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                                    В.Б.Ожерельев